
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Čapek Jan
Téma: API online webových aplikací (id 18648)
Vedoucí: Samek Jan, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo popsat aktuálně používané technologie pro implementaci různých API webových aplikací a na

tomto základě demonstrovat možnosti jejich použití. Zadání v tomto ohledu bylo splněno.
2. Práce s literaturou
 Student sám aktivně vyhledával vhodné studijní prameny.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita studenta v průběhu řešení práce byla dobrá, konzultace probíhaly pravidelně a domluvené termíny se mu

většinou dařilo dodržet.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla před odevzdáním konzultována v dostatečném rozsahu.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Celkově hodnotím práci studenta stupněm B - velmi dobře. Student jak v průběhu celého řešení práce tak i v

průběhu jejího dokončování prokazoval aktivní přístup k řešení problémů díky čemuž bylo zadání práce přetaveno
v použitelnou aplikaci.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

